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HPEM S )—X RAYF SA42FvT

I SN2010M SN2100M I SN2410bM SN2410M SN2700M
I 18—k 8 or 16 R— I 24 or 48 R— 16 or 32 R—
EitEE. BEEEN 10 GbE TH—/\—/ 25 GbE TH—/3—/ 40/ 100 GbE EHR A v F
I 1U 1/2 180 ToR R A v F I ZRL—UE&H, 1U 2 RL—UEEM. U 1U
18 x 10/25 48 x 10 GbE 48 x 10/25 GbE
I +4x 40/100 GbE. 12:*‘:(0&(/’256;;5 + 8 40/100 GbE, + 8% 40/100 GbE. 32;?&?&%&
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| OR MREIE RRGMIERTE ERIFREF 2L OPEX) IS5vyia ArL—Y
I =B ERE BEGRE BBk, BEiteE

I_a)ﬁliﬁ@ SN2010M. SM2100M R A ua"él
AR T LERERIZIBE

SN3700cM SN3700M
32 R—Fb 32 R—
40/ 100 GbE ToR 200 GbE ToR
EHRA vF. 1U EHRAS vF, 1U
32 X 40/100 GbE 32 X 40/200 GbE
128* x 25 GbE. 64* x 100 GbE
128* x 10 GbE 128* x 10/25/50 GbE

BEitee. KRB

I75v¥va RAML—OREL
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Wog SN2010M SN2100M SN2100M
25GbE 18xSFP28 4xQSFP28 XA v F 100GbE 8XxQSFP28 X1 v F 100GbE 16xQSFP28 XA v F
HRES Q9E63A Q2F24A Q2F23A
e R 4 x 40/100 GbE or 16 x 10/25 GbE 8 x 40/100 GbE or 16 x 40/100 GbE or
+ 18 x 10/25 GbE 32 x 10/25 GbE 64 x 10/25 GbE
WIEAR— k 4x QSFP28. 18 x SFP28 8 x QSFP28 16 x QSFP28
ALY FBE 1.7 Thps 3.2 Thps 3.2 Thps
(/Q;{;’ h;i‘gﬁ;ﬁ) 1.26 Bpps 2.38 Bpps 4.76 Bpps
AL YFUTARK Cut Through / Store-and-forward Cut Through / Store-and-forward Cut Through / Store-and-forward
LAToe 300 ns 300 ns 300 ns
os Mellanox ONYX (MLNX-OS) Mellanox ONYX (MLNX-OS) Mellanox ONYX (MLNX-OS)
SRTL AEY 8 GB 8 GB 8GB
SSD A &) 16 GB 16 GB 16 GB
Ny b Ny IT7— 16 MB 16 MB 16 MB
RJ-45 (1) 7 L) RJ-45 (Y 7 IL)

aAVY—LIEER
AVRA—T (4R

RJ-45 (1) 7 L)
Mini USB(Console)
RJ-45 EEBAA —Y vy b
(10/100/1000Mb/s)

Mini USB(Console)
RJ-45 EEAA —HY 21w b
(10/100/1000Mb/s)

Mini USB(Console)
RJ-45 EERAA —H 1 v b
(10/100/1000Mb/s)

2 {8, JEFEMXH

2 fB. JEEMRH

2 {8, JEEMXH

Iry
IyoAa— Power-to-Port Power-to-Port Power-to-Port
BR1=v k 28 (1+1 TR). EFHRH 2{8 (1+1 TR). FEFMHRME 2{8 (1+1 TR). FEFHERHE
= AC : 100-127 / 200-240 VAC AC : 100-127 / 200-240 VAC AC : 100-127 / 200-240 VAC
BIRAT (50 / 60 Hz) (50 / 60 Hz) (50 / 60 Hz)
ERHEEN 57 W 94 W 94 W
RKHEESS 250 W 249 W 249 W
ABER 45A/29A 45A129A 45A129A
BEE/4X 73.7 dBA 73.7 dBA 73.7 dBA
EERE (BBLEC L) 5% ~ 85% 5% ~ 85% 5% ~ 85%
EERE WBELEI L) 0°C ~ 40°C 0°C ~ 40°C 0°C ~ 40°C
g2 4.53 kg 4.53 kg 4.53 kg
44 x 200 X 508 mm 44 x 200 X 508 mm

44 x 200 X 508 mm

4 X(HXWXD)
T+—L T798—

WN—TT4 F, 194 >F. EIA#EH#L

WN—TT4 F, 194 >F. EIA #EHL

WN—=TT4 F, 194 >F, EIA £

¥1:R—F ZYTIL—F SAEVRITOVTHE, BEBSHEVEDbECESL,

* RETDEHFIERIC DLV TIL, SPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge for HPE Storage Products) 4 k@ Switches Connectivity & Y .
ITHPE M-Series Switches Connectivity stream] (https://h20272.www2.hpe.com/SPOCK/index.aspx Z HPE Passport)#&#B L T 2Ly,
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TRMERESBL, ¥—/1\— Xy b I—9 FETE4— AFL—Y XY+ T—H R—FT
Y R—FFDREEDDACHT—TILEBIRLTLEEW,

SN2010M / SN2100M R A - F @D DAC 7 — T LR ISR

pl BE BiikimE SN2010M R A v F|SN2100M R 1 v F
10GbE SFP+ #R#R~7— 7L 3m 487655-B21 23,000 M (0] x
10GbE SFP+ #R#R7— JJL 5m 537963-B21 27,000 M (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable JD095C 37,000 M (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C 41,000 M (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C 58,000 M (@) x
X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C 63,000 M (@) x
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable J9281D 31,000 A (@] X
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable J9283D 42,000 [ O x
QSFP+ to 4x10G SFP+ DAC #— 7L 3m 721064-B21 78,000 M (@) (@)
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 1m DAC Cable JG329A 127,000 [ (@) (0]
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 3m DAC Cable JG330A 155,000 [ (@) ©)
X240 QSFP+ 4x10G SFP+ 5m DAC Cable JG331A 180,000 [ (@) ©)
QSFP+ to QSFP+ DAC 7 —JJL 3m 720199-B21 59,000 M O @)
QSFP+ to QSFP+ DAC #—JJL 5m 720202-B21 73,000 M (@) ©)
X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable JG326A 90,000 M (@) @)
X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable JG327A 115,000 [ (@) ©)
X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m DAC Cable JG328A 142,000 [ (@) ©)
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable JH234A 84,000 M (@) @)
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 3m DAC Cable JH235A 110,000 [ (@) ©)
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 5m DAC Cable JH236A 136,000 [ (@) ©)
M-series 25Gb SFP28/SFP28 0.5m DAC 4 —J )L R4G18A 22,000 M O @)
M-series 25Gb SFP28/SFP28 1m DAC #—J'JL R4G19A 28,000 M o ©)
25Gh SFP28 to SFP28 DAC #/— 7L 3m 844477-B21 37,000 M o x
100GbE QSFP28 to 4x25GbE 1m DAC JL—% 79k #—TJ L Q9S72A 67,000 M O ©)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC 4 — 7L 3m 845416-B21 100,000 [ O ©)
X240 QSFP28 4xSFP28 1m DAC Cable JL282A 127,000 [ (@) (@)
X240 QSFP28 4xSFP28 3m DAC Cable JL283A 148,000 [ (@) ©)
X240 QSFP28 4xSFP28 5m DAC Cable JL284A 178,000 [ O O
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC #— 7L 3m 845406-B21 71,000 M (@) ©)
100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 47— 7 /L 5m 845408-B21 85,000 M O ©)
X240 100G QSFP28 1m DAC Cable JL271A 106,000 [ O O
X240 100G QSFP28 3m DAC Cable JL272A 127,000 [ (@) ©)
X240 100G QSFP28 5m DAC Cable JL273A 127,000 [ (@) O
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 1m DAC Cable ROZ25A 69,000 M (@) ©)
Aruba 100G QSFP28 to QSFP28 5m DAC Cable ROZ26A 130,000 [ (@) ©)

*x J L—BIFEERE

* 58 DAC 7 — JILD® IS DLV TIE, SN2010M / SN2100M R A & FDHHR— MRRIZHEY £9,
*Y—/N— Ry kD—9 FHATHE— (NIC). RL— Ry kT—2% K— MMAID DAC #—FILIZDWV Tl EfSN S NIC BXUR FL—TfI%F

HEDSZ. BABYR—FTE2H0ERRESL,

*1: SN2010M R A v F Tl&. 25G DAC #—JJL 1m/3m [&. R A v FRLTDEHKICIXFERATETF A, R v FRELTOERKETIX 0.5mDAC 4y —T )L

DHYR—FLET,

* 2 : 100GbE QSFP28 to 4x25GbE 1m DAC FL—% 7% b #—7JJL(Q9S72A)I%. SN2010M R A v F Tl& QSFP28 ##ENH Y HR— L LET,

SFP28 #fElE Y R— FShFEHA,
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TREXEERESBL., Y—/1N\— Ry D= PH¥TE2— b= Xy bT—9 R—+T
HR—FFTEIREDAOCHT—TILERIRLTLEEEL,

SN2010M / SN2100M R A - F D AOC 7 — T L5t F

o BE iRiEE SN2010M R A v F|SN2100M R 1 v F
40GbE QSFP+ to 4x10GbE SFP+5mAOC FL—4 79k 4¥—J)L Q9S66A 150,000 M (0] (@)
QSFP+ to 4x10G SFP+AOC 4 — 7L 15m 721076-B21 314,000 M (@) @)
QSFP+ to QSFP+ AOC & — 7L 15m 720211-B21 195,000 M (@] ©)
25GbE SFP28 to SFP28 3m Smart AOC 47— J'JL Q9S67A 117,000 M O ©)
25GbE SFP28 to SFP28 5m Smart AOC 4 — 7 )L Q9S68A 130,000 M (@) (0]
25GbE SFP28 to SFP28 AOC 7 — JJL 7m 844483-B21 188,000 M (0] x
25GbE SFP28 to SFP28 10m Smart AOC 7 — J )L Q9S69A 160,000 M (@) @)
25GbE SFP28 to SFP28 15m Smart AOC #—J )L Q9S70A 177,000 M (@) (@)
25GbE SFP28 to SFP28 AOC 47— 7 JL 15m 845396-B21 212,000 M (0] x
100GbE QSFP28 to QSFP28 5m AOC #—JJL Q9S71A 230,000 [ (@) (@)
100Gb QSFP28 to QSFP28 AOC 7 — J'JL 7Tm 845410-B21 289,000 [ (0] @)
100Gh QSFP28 to QSFP28 AOC 47— J)L 15m 845414-B21 330,000 [ (@) ©)
100Gh QSFP28 to 4xSFP28 AOC 7 — )L 7Tm 845420-B21 352,000 [ (@) ©)
100Gb QSFP28 to 4xSFP28 AOC #— 7L 15m 845424-B21 381,000 M (0] @)

* E58 AOC 4 — JILDFISIZ DLV TIEL, SN2010M / SN2100M R A ¥ FDHR— MRIRIZHEY £F,
*HY—/N— Ry bD—Y FHETHE— (NIC). RbL— Ry bT—9 R— MO AOC #—TILIZDWTIE, #EFESND NICHIUR FL—DI%E

HEREDS 2. DALY R—FF2L0EBIR LS,

TRMEERESBL, Y—/I\— Ry b I—9 78 FT4— A bL—Y Ry IT—H R—FT
HR—FFRIEBESD RSO —NR—ZBIRLTLESL,

SN2010M / SN2100M R4 v F D b5 > ¥ —/\—xtiE &

s BE iRl | SN2010M R A v F|SN2100M R A v F
X120 1G SFP RJ45 T Transceiver JD089B 76,000 A O * O 2
10GbE SR SFP+ ¥ a1—)L 455883-B21 90,000 M O * O 2
10GBASE-T SFP+ RJ45 30m k5 > ¥ —/3— B*34 ROR41B 110,000 H O *2 O *2
M-series 10GbE SFP+ SR 300m k5 ¥ & —/\— Q6M30A 65,000 M O * O .2
X130 10G SFP+ LC LR Transceiver JD094B 373,000 H O * O *.2
X130 10G SFP+ LC ER 40km Transceiver JG234A 1,895,000 [ O O 2
X190 25G SFP28 LC SR 100m MM Transceiver JL293A 423,000 M (@] O *
25GbE SFP28 SR 30m k35> —/3— *4 ROR42A 120,000 A (@] X
25Gb SFP28 SR 100m LC k5 > ¥ —/\— 845398-B21 241,000 H (@] O *
QSFP/SFP+ Adaptor Kit 655874-B21 8,000 M (@] O
QSFP28to SFP28 7 4 74 — 845970-B21 22,000 M (@] O
40Gb QSFP+ SR4 100m MPO k35 > &—/3— 720187-B21 353,000 M (@] O
QSFP+ 40Gb MA@ LC kT2 ¥—iN— 841716-B21 166,000 A (@] (@]
X140 40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver JG325B 695,000 (@] O
X140 40G QSFP+ CSR4 300m Transceiver JG709A 737,000 A (@] (@]
X140 40G QSFP+ LC LR4 Single Mode Transceiver JG661A 1,914,000 M (@] (@]
X140 40G QSFP+ LC BiDi 100m MM Transceiver JL251A 233,000 H (@] O
M-series 100GbE QSFP28 PSM4 500m k5 > &—/\— Q8J73A 420,000 M (@] O
M-series 100GbE QSFP28 SR4 100m k35 > ¥ —/3— Q2F19A 340,000 H (@] O
100GbE QSFP28 LC SWDM4 Multi-mode 100m k5 > &—/\— ROR40A 552,000 H (@] O
X150 100G QSFP28 SWDM4 100m MM Transceiver JH419A 631,000 A (@] O
X150 100G QSFP28 LC LR4 10km SM Transceiver JL275A 6,316,000 (@] O
X150 100G QSFP28 CWDM4 2km SM Transceiver JH673A 2,527,000 H (@] O

* EFE RS U —N—DRBIZDLNTIE, SN2010M / SN2100M R 1 v FDHR— MRRIZHRY £,
*H—/N— Ry kT—H FETHEZ— (NIC). RAbL—2 Ry bD—9 R—MIAD LSV —nN—[2DWTIE, #EHEShD NICELUR FL—DHZE

HREDS X, BAESYR— T HHLOERREZSL,

*1 : SN2010M / SN2100M R A v F @ QSFP28 ;R— k (40/100GbE) TZD b5 > —/N\—%EAT 512X, QSFP+ R— k (40GbE) #
SFP+7R— bk (1GbE F1=I& 10GbE) IZ#3 %57 4 F 4 — QSFP/ISFP+ Adaptor Kit (655874-B21) ML ETY

*2 : SN2010M / SN2100M R A v F @ QSFP28 ;R— k (40/100GbE) TZ D b5 ¥ —/N\—%EAT BIZIE. QSFP28 R— ~ (100GbE) #
SFP28 ;R— b (25GhE) IZZE#T 57 4 74— QSFP28 to SFP28 7 4 74— (845970-B21) AHETY,

* 3 : 10GBASE-T SFP+ k35> > —/\— (ROR41A/B) #FEMAT B1=HICIE. M ¥ —X R4 Y FIZ ONYX /S—2 3 > 3.8.2008 LUIENBETT,

%4 : 10GBASE-T SFP+ k5> < —/\— (ROR41A/B). 25GbE SFP28 SR 30m k5 > ¥—/3— (ROR42A) &, &K 30m DI
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TRMERESBL, ¥—/1\— Xy b I—9 FETE4— AFL—Y XY+ T—H R—FT
YR—FFIRREDIFSVO—NR—FBIRLTLESL,

SN2010M / SN2100M R A v F D I 7 A IN\—4— T LxtiE

s nE Btk i
77 4 /3—F v )L Premier Flex OM4 4 — 7))L 1m (LC-LC) QK732A 13,000 M
7 7 4 /3—F + XL Premier Flex OM4 #/— JJL 2m (LC-LC) QK733A 17,000 M
7 7 4 /3—F + XL Premier Flex OM4 #/— JJL 5m (LC-LC) QK734A 19,000 M
77 4 /8—F + )L Premier Flex OM4 4 — 7 )L 15m (LC-LC) QK735A 24,000 A
7 7 4 13—F + R JL Premier Flex OM4 #~— 7L 30m (LC-LC) QK736A 38,000 M
77 4 /8—F + =)L Premier Flex OM4 47— 7 )L 50m (LC-LC) QK737A 61,000 A
I 74 13—F ¥ &)L OM3 #—TJL 2m (LC-LC) AJB35A 14,000 M
77 A A—F v &)L OM3 & — FJL 5m (LC-LC) AJB36A 15,000 M
774 13—F ¥ &)L OM3 #—T L 15m (LC-LC) AJB3TA 19,000 M
77 A /A—F v )L OM3 /— T )L 30m (LC-LC) AJ838A 30,000 A
77 A /A—F v )L OM3 ¥— T )L 50m (LC-LC) AJ839A 50,000
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT Multi-mode OM4 8 fiber 5m Cable K2Q46A 110,000 M
Premier Flex MPO to 4xLC FAN OUT Multi-mode OM4 8 fiber 15m Cable K2Q47A 190,000 A
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 1m Cable Q1H63A 27,000 A
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 2m Cable Q1H64A 41,000 M
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 5m Cable Q1HB65A 54,000 A
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 15m Cable Q1H66A 95,000 A
Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 30m Cable Q1H67A 128,000 H
Premier Flex MPO to 4 x Lucent Connector 30m Cable Q1H68A 212,000 H
Premier Flex MPO to 4 x Lucent Connector 50m Cable Q1H69A 256,000 M

*BRLEE RSV O—N—ITRIELI= T 74 N—T—TILEBRL TS,



HPEM YU —X R vF

SN2010M 25GbE 18xSFP28 4xQSFP28 X4 wF  (1U 1/2 i§)
QOE63A 1,200,000 FI (%iikifit)

SN2100M 100GbE 8xQSFP28 XA v F (1U 1/2 iig)
Q2F24A 1,400,000 M (%itkifits)

SN2100M 100GbE 16xQSFP28 XA v F (1U 1/2 1ig)
Q2F23A 1,900,000 M (Htikifits)

®SN2010M / SN2100M XA Vv FIZlE. Tv I IOV FL—IERETHERSNEVA. SV 702 T BHIEE. SN2010M/SN2100M T w4 - 4 VX
AL—>avFxy b (Q2F25A) #HALTLEELY,

@ SN2010M / SN2100M R A FIZ(&. 200V F C13-14 BRI —F (1.83m)x2 &, LY 7J)L #¥—TJ )L (DB9toRIAE)x1 K, ARHELET.
100V AERI— RIZEZBERMT SN TLERADT, 100V THEATIREF TS a v OBRI—FHALBIRLTCESL,

SN2010M/SN2100M 5 v ¥ - 4 Y RBZ L—Y 3> Fv b
Q2F25A 110,000 M (%kifits)
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AC EBRI—F
TikesHR

Has

BE

100V A C13 - NEMA5-15P EiFEa— K

100V BRaA— KA T3> @2m. T5v9)

| AFs72A

200V A C13-14 R —J L

C13-14 EBR7—JIL 2m. TS5 v %)

AOKO2A

C13-14 R —7JIL (2m. JL—)

AF573A

C13-14 BRY—JIL 10 74— k@Bm). TS5 v %)

142257-003

200V A C13 - NEMA 6-15P ERI— K

200V BRaA— KA T3> 36m. TTvY)

AON33A

AR ML—230 | REA— 7y T H—ER

ek | ARER HRBE

Tt il

Y—ERRE

A= Ty T 1ZERRE
HPE M-series X4 v F H6SV4E
SN2000 ') —XF*t

360,000 A

—M-series X4 F SN2000 &) —XHEKRAEDA VR bL—2 3 Y
—RB—= LTI T D4 F—FORIT. IRx—JAV bRy FIT—Y DHE
—HEHBRAL Y FINSTA—LDHRE

—&XK 5 DM iSCSIVLAN & MTU, FlowControl D% %E

*1: H—EXREROEHR LAAKR 7 EXEALUBOY—EXREEREL LFET,

O URML—Yay H—ERZ(FEM

HPEA VR bL—2 3y H—ERXREZBEAR. y—ERXRZLUUZAHEETERERAVEELILENHY FT,

ABE~2BE 8:45~17T30(ABH L UVERFHBZERL)

ZTHERUBEOFHEAAFZDOEE L TEBRELAZMRVESE TV LEEET,
S FLH(A~% : 8:45~1730) UMY —ERRBEEFLINZ5E. BREMEEHENBLETT, HRBHVERLESL,
QEMITER Web 4 FESBL TS,  http://h50146.www5.hpe.com/services/cs/availability/ins/
®SN2000 V) —X1EBICDELERA VR IL—23Y | RE— 7y T H—EXN 1 DRETT,

10
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